

MJW Capital ApS

Bøgesangervænget 12
5210 Odense NV
CVR-nr. 35 39 68 45

Årsrapport for 2015
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2016

Michael Jan Wiatr
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: MJW Capital ApS
Bøgesangervænget 12
5210 Odense NV

CVR-nr.: 35 39 68 45
Stiftet: 5. juli 2013
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Michael Jan Wiatr

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde ejerandele i kapitalselskaber, fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 51.271.

Egenkapitalen udgør kr. 335.265.

Som beskrevet i anvendt regnskabspraksis, er årets resultat påvirket positivt med kr. 70.262, som følger af berigtigelsen af en fejl fra regnskabsårets 2014. Ledelsen vurderer på denne baggrund, at årets resultat som udgør kr. 51.271 ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	12 mdr. 2015	18 mdr. 2013/14 ej revideret
BRUTTOFORTJENESTE		-20.296	72.823
Resultat af associerede virksomheder		68.500	200.000
Finansielle indtægter		5.275	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.393</u>	<u>-1.191</u>
RESULTAT FØR SKAT		52.086	271.632
Skat af årets resultat	2	<u>-815</u>	<u>-17.738</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>51.271</u>	<u>253.894</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	49.900
Overført resultat		<u>51.271</u>	<u>203.994</u>
Disponeret i alt		<u>51.271</u>	<u>253.894</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14 ej revideret
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>260.416</u>	<u>260.416</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>260.416</u>	<u>260.416</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>260.416</u>	<u>260.416</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		73.775	0
Andre tilgodehavender		<u>1.358</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>75.133</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>43.432</u>	<u>125.383</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>118.565</u>	<u>125.383</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>378.981</u></u>	<u><u>385.799</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14 ej revideret
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud		255.265	203.994
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	49.900
EGENKAPITAL I ALT	3	335.265	333.894
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		18.553	17.738
Anden gæld		25.163	34.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.716	51.905
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		43.716	51.905
PASSIVER I ALT		378.981	385.799
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Sammenligningstal	4		

Noter

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ass. virksomhed
Kostpris 1. januar 2015	260.416
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>260.416</u>
Værdiregulering 1. januar 2015.....	0
Udlodninger.....	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015.....	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>260.416</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
QuantAds Holding ApS.....	Danmark	33,33%	-7.064	760.597

2 Skat af årets resultat

	2015	2013/14
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	17.738
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>815</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>815</u></u>	<u><u>17.738</u></u>

Noter

3 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat.....	203.994	-	51.271	255.265
Henlagt udbytte	<u>49.900</u>	<u>-49.900</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>333.894</u>	<u>-49.900</u>	<u>51.271</u>	<u>335.265</u>
			31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 80.000 stk. á nominelt kr. 1			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

4 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for den aktuelle regnskabsperiode dækker 12 måneder og sidste regnskabsperiode dækker 18 måneder, idet sidste regnskabsår var selskabets første.